汉阳区卫生健康局关于 2022 年国家随机

监督抽查结果公示

为落实 2022 年国家随机监督抽查工作，汉阳区卫生健康局

按照“双随机一公开”相关要求，认真完成 41 家检查对象的监

督抽检任务，现将检查结果公示如下：

序

号
被监督单位

专业

类别
抽检对象 抽检结果

1 中百仓储超市有限公司五龙路店

公共

场所

卫生

商场(含超市) 抽查未发现问题

2 武汉市一鸿体育健身发展有限公司中铁分公司

游泳场所

抽查未发现问题

3 武汉明天与冠羿缶横体育文化有限公司 抽查未发现问题

4 武汉市汉阳区梦之安水上乐园 抽查未发现问题

5
武汉世茂锦绣长江房地产开发有限公司世茂希

尔顿酒店分公司
抽查未发现问题

6 武汉金治体育发展有限公司 抽查未发现问题

7 武汉市月湖风景区管理处 抽查未发现问题

8 武汉十三街区健身管理有限公司 抽查未发现问题

9 上海梅森休闲健身俱乐部有限公司武汉分公司 抽查未发现问题

10 武汉武通酒店管理有限公司

住宿场所

发现问题已责令改正、行政处罚

11 湖北铁旅投资发展有限公司帅府铂雅饭店 抽查未发现问题

12 武汉鸿坤餐饮管理有限公司 发现问题已责令改正、行政处罚

13 武汉市汉阳区暖阁美容店
美容美发场所

抽查未发现问题

14 武汉市汉阳区首选美发店 抽查未发现问题

15 武汉市中医医院（汉阳院区）

传染

病防

治

二级以上医院 抽查未发现问题

16 湖北京康牛牛中医诊所有限公司汉阳中医诊所

基层医疗机构

无法联系（检查时单位已关闭）

17 汉阳慈铭西医内科诊所 无法联系（检查时单位已关闭）

18 武汉市明瑞尔口腔门诊部 发现问题已责令改正、行政处罚

19 米兰恒美（武汉）医疗美容门诊部 无法联系（检查时单位已关闭）

20 汉阳汉派中医医院黄金口中医诊所 无法联系（检查时单位已关闭）

21 武汉汉阳金勇夫中医（综合）诊所 抽查未发现问题

22 武汉市汉阳区妇幼保健院
妇幼

健康

妇幼保健计划

生育技术服务

机构

抽查未发现问题

23 米兰恒美（武汉）医疗美容门诊部

医疗

卫生

其他医疗机构
无法联系（检查时单位已关闭）

24 武汉市明瑞尔口腔门诊部 发现问题已责令改正、行政处罚

25 武汉汉阳艾格眼科医院
医院（含中医

院）
抽查未发现问题

26 湖北京康牛牛中医诊所有限公司汉阳中医诊所

诊所

无法联系（检查时单位已关闭）

27 武汉汉阳金勇夫中医（综合）诊所 抽查未发现问题

28 汉阳慈铭西医内科诊所 无法联系（检查时单位已关闭）

29 汉阳汉派中医医院黄金口中医诊所 无法联系（检查时单位已关闭）

30 武汉优益佳口腔汉阳黄金口门诊部

放射

卫生

放射诊疗机构

(含中医医疗

机构)

抽查未发现问题

31 武汉新汉港医院 抽查未发现问题

32 武汉德韩摩尔城口腔门诊部 抽查未发现问题

33 武汉市汉阳区天姿美口腔门诊部 发现问题已责令改正、行政处罚

34 武汉大众口腔四新门诊部 发现问题已责令改正、行政处罚

35 武汉市汉阳区圣华口腔门诊部 抽查未发现问题

36 元莱健康产品（武汉）有限公司

消毒

产品

单位

抗（抑）菌制

剂生产企业

抽查未发现问题

37 中京生物医药科技（武汉）有限公司 抽查未发现问题

38 武汉康塔医疗科技有限公司 第一类消毒产

品

抽查未发现问题

39 湖北一匠药业有限公司 抽查未发现问题

40 武汉康乐洁纸制品有限公司
第三类消毒产

品
无法联系（检查时单位已关闭）

41 湖北诺伽科技有限公司
职业

卫生

放射技术服务

机构
抽查未发现问题

汉阳区卫生健康局

2022 年 11 月 21 日